- 1 -

令和６年第５回沖縄県教育委員会会議（臨時会）議事録

１  開会及び閉会に関する事項

令和６年３月 28日 午後４時 20 分開会

          午後４時 27 分閉会

２  出席者及び欠席委員の氏名

（1） 出席者

教育長 半嶺 満 委 員 小濱 守安 委 員 比嘉 佳代

委 員 大城 進 委 員 宮城 光秀

（2） 欠席委員

委 員 䭜上 弘子

３  説明のため会議に出席した職員の職氏名

学 校 人 事 課 長   池原 勝利

４  議事関係

（1）開会

半嶺教育長が開会を宣告した。

（2）非公開の決定及び議事日程の決定

議案第１号は人事に関する案件であることから、地方教育行政の組織及び運営に関する法

律（昭和 31 年法律第 162 号）第 14 条第７項の規定により非公開とすることが全会一致で

決定された。また、議事日程は会議資料記載の日程案のとおりとすることが決定された。

（3）議事録署名人の指名

半嶺教育長が、比嘉委員を議事録署名人に指名した。

（4）報告事項

なし

- 2 -

（5）議案審議

議案第１号 学校職員の人事について（非公開）

（6）その他

特になし

（7）閉会

半嶺教育長が閉会を宣言した。